
UCHWAŁA NR XXXIX/314/2022 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Turośń Kościelna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) w związku z art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 oraz art  91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700, 
poz. 1730), po uzgodnieniach ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Turośń Kościelna, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXI/172/09 Rady Gminy Turośń Kościelna                  
z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Turośń Kościelna (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego                             
z 2014 r. poz. 1467, z 2018 r. poz. 1254, z 2019 r. poz. 4822, z 2022 r. poz. 1657, poz. 2988 ) - wprowadza się 
zmianę polegającą na tym, że §8 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole przysługuje dodatek 
funkcyjny w wysokości: 

1) dyrektorowi szkoły liczącej: 

a) do 10 oddziałów – od 25% do 100% wynagrodzenia zasadniczego dyrektora, 

b) powyżej 10 oddziałów – od 40% do 125% wynagrodzenia zasadniczego dyrektora. 

2) wicedyrektorowi szkoły – od 10% do 60% kwoty bazowej; 

3) nauczycielowi zajmującemu stanowisko kierownicze, inne niż wskazane w pkt 1 i 2 określone 
w statucie szkoły - od 7% do 23% kwoty bazowej. 

2. Dodatki funkcyjne z pozostałych tytułów, wymienionych w rozporządzeniu przyznaje się 
w wysokości: 

1) wychowawcy klasy – 300 zł, 

2) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – 215 zł, 

3) mentora - w wysokości 3% kwoty bazowej, 

4) opiekuna stażu - w wysokości 3% kwoty bazowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E963997B-B67B-4394-9454-B9520AC27E72. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


